

تراکتور هم شانس برد داشت

خلیفه‌اصل: بازیکنانم با جان و دل بازی می کنند

از نقاط ضعف حریف برد.»

سرمربی استقلال خوزستان درباره انتقال مرتضی فاضلی، بازیکن جوان این تیم، به تراکتور نیز گفت: «با فاضلی صحبت کردم و تصمیم را به خود بازیکن واگذار کردم. تراکتور تیم بزرگی است و برای او و این تیم آرزوی موفقیت دارم. فاضلی تنها ۱۸ سال دارد و آقا جواد هم به او بازی داده است. باید به جوانان اعتماد کنیم و مطمئن باشید در ادامه بیشتر از فاضلی خواهید شنید.» او در پایان درباره مشکلات استقلال خوزستان توضیح داد: «مشکلات زیادی داشتیم و از بهنام ابوالقاسم‌پور تشکر می‌کنم که پنجره باشگاه را باز کرد و مجوز ملی گرفت. خوشبختانه امسال اتفاقی نیفتاده و امیدواریم این روند ادامه داشته باشد. ما بازیکنان ۱۶ و ۱۸ ساله داریم که در حال بازی کردن هستند. ما به آنها اعتماد می کنیم .»

از پنجره بسته تا شکست تیم شکست ناپذیر

شکارچی مدعیان لیگ برتر

فاصله گرفتند و حالا با شرایطی

مقاوت نسبت به هفته‌های ابتدایی

به ادامه رقابت‌ها نگاه می‌کنند.

صفرهای تراکتور را از بین بردند

پیش از این مسابقه، تراکتور با ثبت نتایجی کم‌نقص به ورزشگاه دستگردی آمده بود؛ تیم تبریزی نه شکست خورده بود و نه گلی دریافت کرده بود. حتی علیرضا بیرانوند نیز پس از حدود ۷۰۰ دقیقه دروازه‌اش باز نشده بود. اما استقلال خوزستان تمام این رکوردها را در یک شب از بین برد.

برد مقابل تراکتور نشان داد خلیفه‌اصل صرفاً به دنبال جمع‌آوری امتیازات حداقلی نیست و تیمش در صورت اجرای درست برنامه‌های تاکتیکی می‌تواند حتی مقابل مدعیان نیز دست به کارهای بزرگ بزند. این پیروزی از آن دست نتایجی است که می‌تواند به بازیکنان استقلال خوزستان اعتمادبه‌نفس بیشتری بدهد و بیاور آنها به توانایی رقابت با تیم‌های قدرتمند را افزایش دهد.

باز هم خلیفه‌اصل، باز هم استقلال

جالب اینکه شکست یک تیم استقلایی برای خلیفه‌اصل به اتفاقی تازه تبدیل نشده است. فصل گذشته و در هفته سوم، استقلال خوزستان با تحت هدایت ریکاردو ساپینتو را شکست دهد و توجه‌ها را به سمت خود جلب کند. حالا یک فصل بعد، این اتفاق بار دیگر تکرار شده؛ با این تفاوت که این بار خلیفه‌اصل موفق شد جواد نکونام، سرمربی و بازیکن سابق استقلال تهران را نیز وادار به پذیرش شکست کند.

این نتایج را نمی‌توان صرفاً به برخوردار نیست، موفق شد یکی از بزرگ‌ترین شگفتی‌های هفته را رقم بزند و استقلال خوزستان را از قعر جدول جدا کند. آبی‌ها با این سه امتیاز، به‌طور موقت از منطقه خطر

۶ هفته بدون برد، فقط یک گل زده

پیاده‌روی نوری بر لبه تیغ

عملکرد صنعت نفت آبادان در ۶ هفته ابتدایی لیگ برتر، به‌هیچ‌وجه با انتظارات آن تیمی که برای بازگشت به سطح اول فوتبال ایران آماده شده، همخوانی نداشته است. شاگردان محمد نوری در این مدت تنها یک گل به ثمر رسانده‌اند؛ آماری نه به‌خوبی ضعف جدی این تیم در فاز هجومی را نشان می‌دهد. چهار تساوی و دو شکست نیز حاصل کار آبادانی‌ها بوده تا صنعت نفت هنوز طعم پیروزی را نچشیده باشد.

مشکل اما فقط به گل نزدن محدود نمی‌شود. صنعت نفت در دو شکست خود برابر فولاد و پیکان، ضعف قابل توجهی در دفاع روی ضربات ایستگاهی و ارسال‌های از جناحین نشان داد و در مجموع پنج گل دریافت کرد؛ موضوعی که تکرار آن در چند مسابقه، دیگر نمی‌تواند صرفاً یک اتفاق یا بدشانسی تلقی شود. تیم نوری برای خلق موقعیت و رسیدن به گل نیز راهکار مشخص و مؤثری ارائه نکرده و همین مسأله نگرانی‌ها در آبادان را افزایش داده است.

در چنین شرایطی، دیدار برابر چادرملو برای محمد نوری صرفاً یک مسابقه دیگر نیست؛ بلکه می‌تواند به بازی

نیمه اول از استقلال بهتر بودیم

ساکت: هیچ چالشی با استقلال نداشتیم

ساکت الهامی، سرمربی پیکان، درباره شکست تیمش مقابل استقلال می‌گوید: «ما نیمه اول خیلی خوبی داشتیم و بهتر از استقلال بازی کردیم. استقلال زمانی که به گل رسید، انصافاً در آن شرایط و در همان چند دقیقه‌ای که به گل رسید، از ما بهتر بود و عملکرد بهتری داشت. با این‌حال، به نظرم ما خوب بازی کردیم. به بچه‌ها خسته‌نباشید می‌گویم و به مجموعه استقلال تبریک می‌گویم. ان‌شاءالله در آسیا موفق باشیم و در ادامه راه

گل مغالو به نظرم آقساید نبود

نکونام: باید بازی را در نیمه اول تمام می کردیم

جواد نکونام، سرمربی تراکتور، پس از شکست تیمش مقابل استقلال خوزستان، از فرصت‌های از دست‌رفته تیمش در نیمه اول گلایه کرد و مسئولیت این نتیجه را برعهده گرفت. او درباره بازی گفت: «به بچه‌ها هشدار داده بودیم که هرچه از بازی بگذرد، شرایط سخت‌تر می‌شود و استقلال خوزستان بازی مستقیم انجام می‌دهد. این سبک بازی ما را اذیت کرد، به‌خصوص نوب‌هایی که از دروازه‌بان آنها شروع می‌شد.» نکونام ادامه داد: «ما باید در نیمه اول بازی را تمام می‌کردیم. می‌توانستیم دو گل بزنیم، اما موقعیت‌ها را راحت از دست دادیم. این اتفاق در دو بازی قبلی هم رخ داده بود. در نیمه دوم هم روی یک اشتباه در جابجیری گل خوردیم. بازیکنان باید شرایط بازی را زودتر درک می‌کردند، چون هرچه زمان گذشت، کار برای گل زدن دشوارتر شد.»

سرمربی تراکتور با اشاره به مصدومیت بازیکنان کلیدی تیمش گفت: «با توجه به شرایط سخت مصدومیت و از دست دادن

چند بازیکن کلیدی، سعی کردیم امتیازات لازم را بگیریم.

این بازی باید بهتر نتیجه می‌گرفتیم. مسئولیت این نتیجه با من است و امیدوارم در نیم‌فصل دوم همه بازیکنان را در اختیار داشته باشیم.»

نکونام همچنین درباره حواشی هفته گذشته پس از دیدار برابر گل‌گهر گفت: «قطعاً یکسری افراد از آب گل آلود ماهی می‌گرفتند و از همه درباره این موضوع سؤال می‌شد. این مسائل قطعاً تأثیرگذار بود و روی کار ما هم اثر گذاشت.»

او گل مردودشده مهدی مغاللو را نیز آقساید ندانست: «با فیلمی که دیدم، به نظرم آقساید نبود. اگر این‌طور نبوده باشد، به ضرر ما شده، اما امیدوارم تصمیم درست بوده باشد.» نکونام در پایان از برنامه فشرده تراکتور انتقاد کرد: «خواهش کردیم بازی ما را یک روز جابه‌جا کنند تا پنج روز استراحت داشته باشیم، اما شرایط طوری بود که انکار مهم نیست ما بازی آسیایی داریم.»



عکس: باشگاه استقلال خوزستان

به رشد استقلال خوزستان قرار بگیرند، می‌توان انتظار داشت تیم خلیفه‌اصل در نیم‌فصل دوم چهره متفاوتی از خود نشان دهد. فاصله گرفتن از قعر جدول در هفته هفتم شاید در نگاه اول دستاورد بزرگی به نظر نرسد، اما با توجه به تمام محدودیت‌هایی که این تیم پشت سر گذاشته، می‌تواند آغاز مسیری تازه باشد.

امیر خلیفه‌اصل حالا یک برد بزرگ در کارنامه دارد؛ بردی که هم صفرهای تراکتور را از بین برد، هم استقلال خوزستان را از انتهای جدول جدا کرد و هم به اعتماد مدیران باشگاه پاسخ مثبتی داد. فعلاً اما یک واقعیت روشن است: استقلال خوزستان با خلیفه‌اصل قرار نیست به سادگی تسلیم شود و این مربی بار دیگر نشان داده که حتی با تیمی کم‌مهره و در شرایطی دشوار، توانایی ساختن تیمی سرسخت و دردرساز برای بزرگان فوتبال ایران را دارد.

دستگردی تهران برگزار کند؛

مسأله‌ای که طبیعتاً شرایط را برای تیمی که به حمایت هوادارانش نیاز دارد دشوارتر می‌کند. در چنین شرایطی، رسیدن به چند نتیجه قابل قبول و سپس شکست تراکتور، ارزش یک خلیفه‌اصل و شاگردانش را بیشتر می‌کند.

حالا اما چشم‌انداز می‌تواند تغییر کند. بازگشایی پنجره نقل‌وانتقالات این فرصت را به استقلال خوزستان خواهد داد که نقاط ضعف خود را برطرف کند و از نظر تعداد و کیفیت بازیکن، شرایط بهتری پیدا کند. از سوی دیگر، بازگشت تیم به خوزستان و برگزاری مسابقات در خانه واقعی می‌تواند یک امتیاز مهم برای خلیفه‌اصل و شاگردانش باشد؛ تیمی که تاکنون بخش قابل توجهی از مسیر را بدون پشتوانه کامل هوادارانش طی کرده است.

اگر این دو اتفاق در کنار روند رو

بسیاری از تیم‌با امکانات و شرایطی به مراتب بهتر وارد رقابت‌ها شده‌اند. بنابراین اگر استقلال خوزستان در ادامه مسیر نتواند روند امتیازگیری خود را حفظ کند، سهم خلیفه‌اصل در این موفقیت را نمی‌توان نادیده گرفت .

پاسخ به اعتماد ابوالقاسم‌پور

شاید مهم‌ترین دستاورد این پیروزی برای امیر خلیفه‌اصل، پاسخ عملی او به اعتمادی باشد که به این مربی شده است .

هدایت تیمی که با پنجره بسته نقل و انتقالاتی، کم‌بود مهره، محرومیت از میزبانی واقعی و فشار نتایج هفته‌های ابتدایی مواجه است، مأموریت ساده‌ای نیست؛ با این حال خلیفه‌اصل تا اینجا توانسته تیمش را از فروپاشی دور نگه دارد و حالا با شکست تراکتور، نشانه‌ای جدی از ظرفیت‌های خود و تیمش ارائه کرده است.

او در شرایطی توانسته استقلال خوزستان را از قعر جدول جدا کند که

بازگشت اعتمادبه‌نفس پیش از اولین آزمون آسیایی

گل‌گهر با تفنگ پر به جنگ الجزیره می‌رود

مهم‌ترین دغدغه کادر فنی محسوب می‌شود. گل‌گهر در نیمه دوم مقابل شمس‌آذر تحت فشار قرار گرفت و دریافت گل از روی نقطه پانثی نشان داد که این تیم برای حفظ برتری مقابل حریفان، هنوز به ثبات بیشتری نیاز دارد. با این‌حال، توانایی شاگردان رحمتی در مدیریت دقیق پایانی وارد مقطع دشواری شدند؛ اما برد در قزوین نشان داد گل‌گهر همچنان ظرفیت بازگشت به مسیر موفقیت را دارد. از نظر فنی، مهم‌ترین نکته درباره گل‌گهر پیش از مسابقه با الجزیره، بازگشت توان تهاجمی این تیم است. گل‌گهر در سه بازی قبلی خود پیش از دیدار با شمس‌آذر موفق به ثبت بیش از یک گل نشده بود، اما در قزوین سه بار دروازه حریف را باز کرد. تنوع در شیوه گلزنی نیز نکته مثبتی برای رحمتی بود؛ چرا که گل‌گهر هم روی کارهای ترکیبی و ضربات داخل محوطه به گل رسید و هم از اشتباه حریف استفاده کرد.

در سمت مقابل، عملکرد دفاعی همچنان آسایشی فصل آماده می‌کند که پیروزی مقابل شمس‌آذر می‌تواند نقطه عطفی برای تیم مهدی رحمتی باشد. سرمه‌ای‌پوشان سیرجانی پس از شروع امیدوارکننده در لیگ برتر، سه شکست متوالی را تجربه کردند و از نظر روحی و نتیجه‌ای وارد مقطع دشواری شدند؛ اما برد در قزوین نشان داد گل‌گهر همچنان ظرفیت بازگشت به مسیر موفقیت را دارد. از نظر فنی، مهم‌ترین نکته درباره گل‌گهر پیش از مسابقه با الجزیره، بازگشت توان تهاجمی این تیم است. گل‌گهر در سه بازی قبلی خود پیش از دیدار با شمس‌آذر موفق به ثبت بیش از یک گل نشده بود، اما در قزوین سه بار دروازه حریف را باز کرد. تنوع در شیوه گلزنی نیز نکته مثبتی برای رحمتی بود؛ چرا که گل‌گهر هم روی کارهای ترکیبی و ضربات داخل محوطه به گل رسید و هم از اشتباه حریف استفاده کرد.

در سمت مقابل، عملکرد دفاعی همچنان

الهامی درباره تعطیلی لیگ نیز گفت: «جوانان خوبی داریم و باید برویم و کار کنیم. فکری کم‌تیم ما تا اینجا ی کار، از نظر کیفیت فوتبال توانسته مردم را راضی کند؛ هرچند به میزان کم، اما فکری می‌کنم رضایت آنها را به دست آورده‌ایم. ان‌شاءالله بتوانیم در ادامه راه و در این تعطیلات، از این وقفه استفاده کنیم. ما بیشتر از آکادمی و محصولات خودمان استفاده می‌کنیم و به قول معروف، محصولات آکادمی خودمان هستند.» الهامی ضمن تمجید از کادر تیم

فشار لغو برخی بازی‌ها نیز گفت: «آقا بیژن و آقا سهراب بی‌نظیر بودند و همه اعضای مجموعه خوب بودند و اصلاً هیچ چالشی وجود نداشت. درباره لغو بازی‌ها باشگاه اظهارنظر می‌کند. ما قرار بود بازی کنیم و قرامران این بود که مقابل استقلال بازی کنیم. من دوست داشتم همه بازیکنان استقلال در این مسابقه حضور داشتند و همه نفرات‌شان بازی می‌کردند. این برای ما هم خوب بود.»



فوتبال ایران

یکی از بهترین تیم‌های لیگ خواهیم شد

رضایی: خیلی قوی برمی گردیم

وحید رضایی، سرمربی شمس‌آذر، پس از شکست خانگی تیمش مقابل گل‌گهر سیرجان، ضمن عذرخواهی از هواداران، خستگی بازیکنان را یکی از دلایل این نتیجه دانست و گفت: «از همه هواداران عذرخواهی می‌کنم، اما ما واقعاً خسته بودیم. تنها تیمی بودیم که در ۲۶ روز هفت بازی انجام دادیم. شرایط جغرافیایی کشور هم باعث شد از قزوین به اهواز، از اهواز به قزوین و سپس به قائمشهر سفر کنیم. این شرایط کار را برای ما سخت کرد.»

او ادامه داد: «تنها تیمی هستیم که هر چهار روز یک‌بار بازی کردیم. بچه‌های ما واقعاً خسته بودند و من هم نمی‌توانستم کمک بیشتری به آنها داشته باشم. با این حال، آنها با تمام وجود تلاش کردند. بازیکنان هم انسان هستند و بدن‌شان از آهن نیست. ۲۶ روز است که فقط در حال ریکاوری هستیم و عملاً فرصتی برای تمرین نداشتیم.»

رضایی درباره روند مسابقه گفت: «در نیمه اول به دلیل ورش باد فشار زیادی روی ما بود و گل‌گهر هم بازی مستقیم در انجام داد. بعد از گل دوم به بازی برگشتیم و ممی‌زاده گل زیبایی زد، اما متأسفانه روی یک اشتباه، گل سوم را خودمان تقدیم حریف کردیم. در نیمه دوم بازی کاملاً دست شمس‌آذر بود و با تمام وجود جنگیدیم.»

سرمربی شمس‌آذر در ادامه به هواداران تیمش قول جبران داد: «به شما قول می‌دهم این نتیجه جبران شود. تیم ما خوب بازی می‌کند و از نظر کیفیت، در هفته‌های اخیر جزو بهترین‌ها بوده‌ایم. ما جوان‌ترین تیم لیگ هستیم و برای پیشرفت به زمان تمرین نیاز داریم. به این تیم شک نکنید؛ شمس‌آذر یکی از بهترین تیم‌های لیگ برتر خواهد شد. ما برمی‌گردیم، خیلی قوی هم برمی‌گردیم و با کیفیت‌تر از این بازی خواهیم بود.» رضایی همچنین از برنامه‌ریزی مسابقات انتقاد کرد و گفت: «شنیدم بازی تیم‌هایی که حتی یک بازیکن در تیم امید داشتند، لغو شده است. اگر قانون این است، چرا بازی ما برگزار شده؟ ما هم بازیکن در تیم امید داریم. همیشه با فدراسیون و سازمان لیگ همکاری کرده‌ایم و انتظار داشتیم با ما هم منصفانه رفتار شود.»

هیچ کسی به جوانگرایی ما توجه نمی‌کند

کعبی: ۱۰۰ روز است

در کمپ زندگی می‌کنیم

حسین کعبی، مربی استقلال خوزستان، پس از پیروزی تیمش مقابل تراکتور، این برد را حاصل تمرکز بالای بازیکنان و اجرای دقیق خواسته‌های کادر فنی دانست و گفت: «ابتدا این برد را به بازیکنان‌مان تبریک می‌گویم. آنها با تمرکز بالا بازی کردند و تمام خواسته‌های کادر فنی را به بهترین شکل اجرا کردند. برای تراکتور هم آرزوی موفقیت دارم، چون نماینده ایران در رقابت‌های آسیایی است. این مسابقه تمام شد و حالا باید استراحت کنیم و به بازی‌های بعدی فکر کنیم، چرا که این تیم هنوز کار زیادی دارد.»

کعبی در ادامه درباره شرایط میزبانی استقلال خوزستان و بلاکلیفی این تیم گفت: «اگر خدا بخواهد دوباره به خوزستان برمی‌گردیم، اما واقعاً دیگر خودم هم نمی‌دانم میزبان هستیم یا میهمان. یک هفته روی یک نیمکت می‌نشینیم و هفته بعد روی نیمکتی دیگر. این بلاکلیفی واقعاً آزاردهنده است.» مربی استقلال خوزستان با اشاره به شرایط سخت تیمش افزود: «ما نزدیک به ۱۰۰ روز است که در کمپ بانک ملی زندگی می‌کنیم. خانواده‌ام در تهران هستند، اما به خاطر تیم کنار بازیکنان مانده‌ام. این شرایط شایسته استقلال خوزستان نیست و باید برای آن فکری شود.» کعبی همچنین خواستار حمایت بیشتر مسئولان استان خوزستان از فوتبال شد: «این صحبت‌ها را به خاطر پیروزی مقابل تراکتور نمی‌زنم بلکه به احترام خبرنگاران مطرح می‌کنم تا شاید برخی مسئولان در اهواز بیدار شوند. صنعت نفت، فولاد، استقلال خوزستان و نفت مسجدسلیمان، نمایندگان فوتبال خوزستان هستند و اگر برای این فوتبال غیرت، وجدان و تعصب نداشته باشیم، هیچ پیشرفتی حاصل نمی‌شود.» او در پایان گفت: «ما بازیکنان ۱۷ و ۱۸ ساله را به میدان می‌فرستیم، اما کسی از این موضوع حمایت نمی‌کند. بارها به دوستام در شبکه استانی خوزستان گفته‌ام که به عنوان یک ملی‌پوش سابق و نماینده فوتبال خوزستان، انتظار دارم رفتارشان با استقلال خوزستان حرفه‌ای‌تر و منصفانه‌تر باشد.»

پیش بازی

پیش از دیدار فوتبال بین‌المللی بین تیم‌های استقلال خوزستان و استقلال اهواز، صنعت نفت، فولاد، استقلال خوزستان و نفت مسجدسلیمان، نمایندگان فوتبال خوزستان هستند و اگر برای این فوتبال غیرت، وجدان و تعصب نداشته باشیم، هیچ پیشرفتی حاصل نمی‌شود.» او در پایان گفت: «ما بازیکنان ۱۷ و ۱۸ ساله را به میدان می‌فرستیم، اما کسی از این موضوع حمایت نمی‌کند. بارها به دوستام در شبکه استانی خوزستان گفته‌ام که به عنوان یک ملی‌پوش سابق و نماینده فوتبال خوزستان، انتظار دارم رفتارشان با استقلال خوزستان حرفه‌ای‌تر و منصفانه‌تر باشد.»

پیش بازی



آخرین فرصت نوری

شنبه ۲۱/۵/۱۴۰۵ - ورزشگاه تختی آبادان

تیم صنعت نفت آبادان هفته گذشته در خانه پیکان شکست ۲-۰ را متحمل و شرایط برای ادامه کار محمد نوری، سرمربی این تیم بسیار سخت شد. او حالا و در بازی امشب محکوم به شکست دادن چادرملو است. نوری اگر در این بازی موفق به کسب ۳ امتیاز نشود، شاید شانسی برای نشست روی نیمکت این تیم را نداشته باشد. به هر حال شرایط لیگ بهترین فرصت برای تغییرات است. نوری بیش از هر زمان دیگری به سکوهای ورزشگاه تختی آبادان نیاز دارد. اما چادرملو بعد از ناکامی در هفته‌های ابتدایی با پیروزی خانگی مقابل شمس‌آذر تا حدودی از بحران فاصله گرفته و حالا سعید اخباری برای اینکه تیمش با آرامش بیشتری به تعطیلات برود باید با امتیاز از آبادان به یزد برگردد.